EXTRATO DO TERMO DE PERMISSÃO
PROCESSO 2011/060742

A Secretaria Municipal de Administração do Município de João Pessoa torna público na forma da Lei
federal 8.666/93 e da Lei Orgânica do Município de João Pessoa - PB, o extrato do Termo de Permissão
de Uso DO ESPAÇO FISICO DO RESTAURANTE DO “PAVILHÃO DO CHÁ”, localizado na Praça
Venâncio Neiva, na forma abaixo discriminada:

OBJETO: PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO FÍSICO DAS INSTALAÇÕES DO RESTAURANTE
DO PAVILHÃO DO CHÁ NA PRAÇA VENANCIO NEIVA

PERMITENTE : SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO/PMJP

PERMISSIONÁRIO : SELMA LOPES DE VASCONCELOS “ RESTAURANTE SAN SUN”

VIGÊNCIA : 60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA : 02/09/2011.

____________________________________________________
LAURA MARIA FARIAS BARBOSA

Secretaria de Administração do Município de João Pessoa